

JA Holding Thisted ApS

Hejrevej 1

7700 Thisted

CVR-nr. 34458014

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2017

Jan Ulnits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

JA Holding Thisted ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JA Holding Thisted ApS Hejrevej 1 7700 Thisted
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jan Ulnits
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingskab via datterselskaber at drive virksomhed med handel og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 45.227, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.773.904, og en egenkapital på kr. 1.630.637.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		48.497	17.717
Andre eksterne omkostninger		-5.425	-4.375
Driftsresultat		43.072	13.342
Finansielle indtægter		2.222	2.251
Andre finansielle omkostninger		-67	-7
Årets resultat		45.227	15.586
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.497	17.717
Overført resultat		-3.270	-2.131
Resultatdisponering		45.227	15.586

JA Holding Thisted ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.663.890	1.615.393
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.663.890</u>	<u>1.615.393</u>
Anlægsaktiver		<u>1.663.890</u>	<u>1.615.393</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		109.614	112.817
Andre tilgodehavender		400	0
Tilgodehavender		<u>110.014</u>	<u>112.817</u>
Omsætningsaktiver		<u>110.014</u>	<u>112.817</u>
Aktiver		<u>1.773.904</u>	<u>1.728.210</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	93.890	45.393
Overført resultat	3	1.456.747	1.460.017
Egenkapital		1.630.637	1.585.410
Gæld til banker		56	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.753	138.753
Kortfristede gældsforpligtelser		143.267	142.800
Gældsforpligtelser		143.267	142.800
Passiver		1.773.904	1.728.210

Noter

	2016/17	2015/16
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	45.393	27.676
Årets tilgang	48.497	17.717
Saldo ultimo	<u>93.890</u>	<u>45.393</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.460.017	1.462.148
Årets afgang	-3.270	-2.131
Saldo ultimo	<u>1.456.747</u>	<u>1.460.017</u>